
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 14:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vlec-vzduchov-plnic-folie-4025-cm-300-m-p-36008.html

  
Válec vzduchové plnicí fólie 40/25
cm 300 m

Včetně DPH 875 Kč

Bez DPH 723 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 80 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964422

Popis produktu

Vzduchová plnicí fólie v roli - dokonalá ochrana pro vaše zásilky!
Změňte způsob ochrany zásilek. Vzduchová plnička je pohodlné a levné řešení pro zajištění zboží během přepravy.
Válec je dlouhý až 300 m!  
  

99% vzduch, 1% filmové komponenty - maximální účinnost, minimální hmotnost

Každý polštář obsahuje 99% vzduchu a pouze 1% fóliových materiálů. Díky tomu se vyhneme dodatečné zátěži na hmotnost
zásilky, což se promítá do cen u dopravců, které závisí na hmotnosti balíků. Je to nejen ekonomicky výhodné, ale také šetrné k
životnímu prostředí. Minimalizujeme množství odpadu odeslaného k recyklaci (koneckonců, 99% je vzduch!).  
 

Bezpečnost především - záruka neporušené zásilky

Vaše výrobky si zaslouží tu nejlepší ochranu během přepravy. Vzduchová rohož zajišťuje bezpečnost. Díky pečlivě
navrženým výplním polštářů si můžete být jisti, že se vaše produkty dostanou k příjemci neporušené. Ať už se jedná o
křehké předměty nebo křehké materiály, naše fólie účinně absorbuje nárazy a nárazy.

Rychlé a pohodlné balení - úspora času a prostoru

Zapomeňte na komplikované a časově náročné balení výrobků do lepenky. Vzduchová náplň zajišťuje rychlé a snadné
zajištění zboží a šetří váš drahocenný čas. Díky malému prostoru potřebnému k uložení fólie ve srovnání s tradičními řešeními
je navíc vaše pracoviště uklizenější a funkčnější.

Fólie se po naplnění vzduchem pohodlně rozdělí na rohože o rozměrech 34x20 cm (16 airbagů), takže zapomeňte na stříhání.
Jedním pohybem extrahujete množství plniv, které potřebujete.  
 

Všestrannost a trvanlivost - vhodné pro všechny produkty

Ať už posíláte malé nebo větší předměty,  Air Filler se přizpůsobí různým velikostem a tvarům. Vyrobeno z extrémně odolné
fólie, její polštáře jsou extrémně odolné a odolné vůči možnému poškození. Díky perforaci můžete snadno přizpůsobit
množství vzduchových rohoží vašim potřebám balení. Fólie pro plnění obalů je vyrobena z HDPE, má tloušťku 20um.

Dejte svým zákazníkům nejen vynikající kvalitu produktů, ale také jistotu, že jejich objednávka dorazí v perfektním stavu.
Připravte se na efektivní, ekologické a bezpečné balení!

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

materiál: HDPE fólie, 20um

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vlec-vzduchov-plnic-folie-4025-cm-300-m-p-36008.html


 

rozměry: délka fólie na roli: 300 m, šířka jedné bublinkové rohože (není nafouknutá): 40x25 cm
na poslední fotografii jsou rozměry jednoho blistru k naplnění balíčků před nafouknutím a po něm. Rozměry +- 3 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

